
MANDAU-JAZZ 02. – 13.10.2013

Dotatečné vlaky, náhradní autobusy a zastávky
Zusätzliche Züge, Ersatzbusse und Halte

Z důvodu nepřetržité výluky Seifhennersdorf – Varnsdorf od 01. do 18.10.2013
musíme bohužel všechny vlaky na tomto traťovém úseku nahradit autobusy. 
Jazzová jízda vlakem dne 13.10.2013 začne ve Varnsdorfu.

Wegen Bauarbeiten zwischen Seifhennersdorf und Varnsdorf vom 01. bis 18.10.2013
müssen wir leider auf diesem Streckenabschnitt alle Züge durch Busse ersetzen. 
Die jazzige Zugfahrt am 13.10.2013 beginnt erst in Varnsdorf.
Datum 06.10.13 10.10.13 11.10.13 11.10.13 12.10.13 12.10.13 Jazzová jízda vlakem dne 13.10.13
vlak / Zug TLX TLX TLX TLX TLX TLX Jazzige Zugfahrt am 13.10.2013

20926 20926 20932 20928 95976 20926
Liberec 18:02 18:02 19:02 18:02
Hrádek nad Nisou 18:32 18:32 19:32 18:32 Seifhennersdorf e 17:43
Zittau 18:45 18:45 19:45 18:45 Varnsdorf 17:53
× Mittelherwigsdorf � 18:51 18:51 19:51 18:51 Großschönau (Sachs) o 17:57
× Hainewalde 18:55 18:55 19:55 18:55 Großschönau (Sachs) 18:02
Großschönau (Sachs) 19:01 19:01 20:01 19:01 × Hainewalde 18:06
Varnsdorf o 19:04 19:04 20:04 19:04 × Mittelherwigsdorf 18:10
Varnsdorf e 19:05 e 23:47 e 20:06 e 19:05 Zittau 18:19
Varnsdorf kino | e 23:49 e 20:09 | Hrádek nad Nisou 18:32
Varnsdorf pivovar Kocour e 19:11 | e 22:40 e 19:11 × Chotyně 18:35
Seifhennersdorf o e 19:16 e 23:56 e 22:45 e 19:16 × Bílý Kostel nad Nisou 18:39

Werkstatt- Walter Aubrey Johnson Chrastava 18:44
Band bigband Phish- Jazzpospolita & The Marek × Chrastava-Andělská Hora 18:45

Dresden bacher Novotny Trio × Machnín hrad 18:47
začátek / Beginn 19:00 h 19:30 h 21:00 h 20:30 h × Machnín 18:49

Datum 06.10.13 10.10.13 11.10.13 12.10.13 12.10.13 12.10.13 Liberec o 18:55
ráno/früh Liberec 19:02

vlak / Zug TLX TLX TLX TLX TLX TLX × Machnín 19:06
20933 20933 20931 95977 20931 95979 × Machnín hrad 19:07

Seifhennersdorf e 21:22 e 19:43 e 19:43 × Chrastava-Andělská Hora 19:09
Varnsdorf pivovar Kocour e 21:26 | e S 19:46 e 22:52 Chrastava 19:14
Varnsdorf kino | e 19:50 e 0:07 | | × Bílý Kostel nad Nisou 19:17
Varnsdorf o e 21:34 e 19:52 e 0:10 e 19:52 e 23:01 × Chotyně 19:21
Varnsdorf 21:36 21:36 0:11 23:02 Hrádek nad Nisou o 19:25
Großschönau (Sachs) o 21:40 21:40 0:15 23:06 Hrádek nad Nisou 19:32
× Hainewalde o 21:45 21:45 0:22 23:12 Zittau 19:45
× Mittelherwigsdorf o � 21:49 21:49 0:27 23:17 × Mittelherwigsdorf 19:51
Zittau o 21:56 21:56 0:33 23:23 × Hainewalde 19:55
Hrádek nad Nisou o 22:07 22:07 0:45 23:38 Großschönau (Sachs) 20:01
Liberec o 22:29 22:29 Varnsdorf o 20:04

Varnsdorf e 20:06
e   náhradní autobusová doprava Seifhennersdorf o e 20:17
S   zastavuje jen pro výstup e   Schienenersatzverkehr
×   zastávka na znamení nebo požádání S   hält nur zum Ausstieg

  (pro výstup stiskněte tlačítko) ×   Halt auf Verlangen (Haltewunschtaste betätigen)
o   příjezd o   Ankunft

Zastávky náhradní autobusové dopravy:       Haltestellen des Schienenersatzverkehrs
 Varnsdorf u bočního příchodu na nástupiště Varnsdorf am Seiteneingang zu den Bahnsteigen
 Varnsdorf kino v ulici Husova, u parkoviště před kinem Varnsdorf kino in der Straße Husova, am Parkplatz vor dem Kino
 V. pivovar Kocour na parkovišti u vchoda do pivovaru V. pivovar Kocour auf dem Parkplatz am Eingang zur Brauerei
 Seifhennersdorf v ulici Bahnhofstraße, nedaleko Seifhennersdorf in der Bahnhofstraße,

od železničního přejezdu Nordstraße unweit des Bahnüberganges Nordstraße

Pro jazzovou jízdu vlakem zaplatíte jen jízdné. Jsou platné všechny jízdenky, které platí
i v ostatních vlacích trilex.  Naše průvodčí Vám rádi poradí.

Für die jazzige Zugfahrt ist nur der Fahrpreis zu entrichten. Es gelten alle Fahrausweise,
die auch in den übrigen trilex -Zügen gelten. Unsere Kundenbetreuer beraten Sie gern.

www.mandaujazz.de www.trilex.de

Doris & The Swinginʼ Bastards


